

Årsredovisning

för

A Bolsøy Production AB

Org.nr. 559308-5201

Räkenskapsåret

2023-07-01 — 2024-06-30

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | |
| Resultaträkning | |
| Balansräkning | |
| Noter | |
| Underskrifter av årsredovisning | |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Bolsøy, Styrelseledamot

2024-08-10

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets verksamhet är film- och videoproduktion.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2022 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|---------|---------|-----------|
| Nettoomsättning | 824 796 | 217 263 | 78 527 |
| Resultat efter finansiella poster | 298 875 | 94 719 | -11 412 |
| Balansomslutning | 498 562 | 156 269 | 82 996 |
| Soliditet (%) | 65,55 | 57,95 | 16,37 |

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat 279% tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -11 412 | 76 975 | 90 564 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 76 975 | -76 975 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 236 219 | 236 219 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 65 564 | 236 219 | 326 782 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 65 564 |
| Årets resultat | 236 219 |
| Summa | 301 782 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 301 782 |
| Summa | 301 782 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2023-07-01 2024-06-30 | 2022-07-01 2023-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 824 796 | 217 263 |
| Övriga rörelseintäkter | | 37 444 | 15 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 862 241 | 217 278 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -30 311 | -6 446 |
| Övriga externa kostnader | | -439 036 | -95 727 |
| Personalkostnader | 2 | -71 332 | -4 399 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -21 783 | -15 908 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 647 | -82 |
| Summa rörelsekostnader | | -564 108 | -122 562 |
| Rörelseresultat | | 298 133 | 94 716 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 742 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -1 |
| Summa finansiella poster | | 742 | 3 |
| Resultat efter finansiella poster | | 298 875 | 94 719 |
| Resultat före skatt | | 298 875 | 94 719 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -62 656 | -17 744 |
| Årets resultat | | 236 219 | 76 975 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 97 988 | 58 293 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 97 988 | 58 293 |
| Summa anläggningstillgångar | | 97 988 | 58 293 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 252 167 | 55 329 |
| Övriga fordringar | | 599 | 225 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 252 766 | 55 554 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 147 808 | 42 423 |
| Summa kassa och bank | | 147 808 | 42 423 |
| Summa omsättningstillgångar | | 400 574 | 97 977 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 498 562 | 156 269 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 65 564 | -11 412 |
| Årets resultat | | 236 219 | 76 975 |
| Summa fritt eget kapital | | 301 782 | 65 564 |
| Summa eget kapital | | 326 782 | 90 564 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 562 | 3 125 |
| Skatteskulder | | 80 400 | 17 744 |
| Övriga skulder | | 90 817 | 43 587 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 1 250 |
| Summa kortfristiga skulder | | 171 779 | 65 706 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 498 562 | 156 269 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | År |
|--|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | |
| Typ av tillgång | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från tjänsteuppdrag intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har endast haft ett fåtal korta projektanställningar.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 86 058 | 72 643 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 61 478 | 13 414 |
| Utgående anskaffningsvärden | 147 536 | 86 058 |
| Ingående avskrivningar | -27 765 | -11 857 |
| Förändringar av avskrivningar | | |

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| Årets avskrivningar | -21 783 | -15 908 |
| Utgående avskrivningar | -49 548 | -27 765 |
| Redovisat värde | 97 988 | 58 293 |

Underskrifter av årsredovisning

Anne Bolsöy

2024-08-10

Styrelseledamot